[image: image1.wmf]

	FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 098/2018 - FCECON

	A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, usando das atribuições que lhes são conferidas, RESOLVE: I – AUTORIZAR o gozo de férias dos funcionários abaixo relacionados, relativas ao mês de JUNHO do Ano de 2018, de acordo com o Art. 62 da Lei 1.762, de 14/11/1986.

	NOME
	MATRICULA
	EXERCICIO
	PERÍODO

	CARLA NATERCIA C. DE OLIVEIRA
	235.618-0A
	2017/2018
	01/06/2018 a 30/06/2018-30D

	CECILIA EMILY FERREIRA DE SOUZA
	238.875-8A
	2017/2018
	02/06/2018 a 01/07/2018-30D

	CLAUDIA RODRIGUES DE CASTRO
	160.353-1B
	2017/2018
	02/06/2018 a 01/07/2018-30D

	CLEOPATRA MEDINA N. AREOSA
	178.261-4B
	2017/2018
	04/06/2018 a 03/07/2018-30D

	DANGELA M. DOS SANTOS BARBOSA
	191.919-9A
	2017/2018
	04/06/2018 a 03/07/2018-30D

	DENIZE DA CRUZ LEMOS
	190.908-8A
	2017/2018
	04/06/2018 a 03/07/2018-30D

	DEUZIMAR AZEVEDO DA SILVA
	192.167-3A
	2017/2018
	10/06/2018 a 09/07/2018-30D

	DIOGENES LIMA FRANÇA
	100.836-6B
	2017/2018
	02/06/2018 a 01/07/2018-30D

	EDILANE PORTO DIAS
	238.899-5A
	2017/2018
	21/06/2018 a 20/07/2018-30D

	ELISANGELA LACERDA DOS REIS
	147631-9D
	2017/2018
	04/06/2018 a 03/07/2018-30D

	ELLEN ALBUQUERQUE DE FREITAS
	238.805-7A
	2017/2018
	25/06/2018 a 24/07/2018-30D

	FABIOLA MENDES DE OLIVEIRA
	235.611-2A
	2017/2018
	18/06/2018 a 17/07/2018-30D

	GICELDA PEREIRA DE SOUZA
	107.244-7B
	2017/2018
	04/06/2018 a 03/07/2018-30D

	IVANETE DE LIMA SAMPAIO
	165.353-9C
	2017/2018
	01/06/2018 a 30/06/2018-30D

	JOSSIMAR FARIAS FERREIRA
	238.812-0A
	2017/2018
	07/06/2018 a 06/07/2018-30D

	LEINA TUPINAMBA DE QUEIROZ
	150.621-8B
	2017/2018
	25/06/2018 a 24/07/2018-30D

	LENIMAR ALVES DE OLIVEIRA
	107.962-0C
	2017/2018
	18/06/2018 a 17/07/2018-30D

	LEONARDO LEAL DO NASCIMENTO
	192.074-0A
	2017/2018
	25/06/2018 a 24/07/2018-30D

	LUCAS VIDEO PENEDO
	235.608-2A
	2017/2018
	18/06/2018 a 17/07/2018-30D

	MARIA DE DEUS MOURAO XAVIER
	160.376-0A
	2017/2018
	04/06/2018 a 03/07/2018-30D

	MARIA DE NAZARE P. BARBOSA
	108.950-1B
	2017/2018
	18/06/2018 a 17/07/2018-30D

	MARIA GRACIETE RIBEIRO CARNEIRO
	154.287-7C
	2017/2018
	18/06/2018 a 17/07/2018-30D

	PEDRO IVO MACEDO COSTA
	192.170-3A
	2017/2018
	02/06/2018 a 01/07/2018-30D

	ROMILDO TORRES CAMELO
	003.990-0A
	2017/2018
	11/06/2018 a 10/07/2018-30D

	SHEILA COELHO DA ROCHA
	191.917-2A
	2017/2018
	18/06/2018 a 17/07/2018-30D

	SILVANA DA SILVA SOLIMÕES
	124.095-1B
	2017/2018
	01/06/2018 a 30/06/2018-30D

	II – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.
MANAUS, 05 DE NOVEMBRO DE 2018

ANA PAULA LEMES JESUS DOS SANTOS

DIRETORA PRESIDENTE

[image: image1.wmf][image: image2.jpg]